关于举办2015年首都体育学院大学生英语

演讲比赛暨第七届北京市大学生英语演讲比赛

预赛的通知

各学院：

   为认真贯彻落实市教委《关于进一步提高北京高等学校人才培养质量的意见》（京教高〔2012〕26号），以及《关于进一步提高北京高等学校人才培养质量的意见》（京教高〔2012〕26号）文件精神，激发大学生的兴趣与潜能，培养大学生的创新精神，进一步推进教育教学改革，学校决定举办2015年首都体育学院大学生英语演讲比赛暨第七届北京市大学生英语演讲比赛预赛，现将有关事宜通知如下：

一、各学院要加强对竞赛的宣传，鼓励更多学生参与，扩大竞赛受益面，做好参赛及观赛学生的组织工作。

二、请各学院9月16日（星期三）16:00前，将《首都体育学院大学生英语演讲比赛推荐表》（见附件2）、及演讲稿电子版（请注明姓名及所属学院）发送至wangbin@cupes.edu.cn。

三、请管理与传播学院英语教研室负责英语比赛的老师9月18日（星期五）16:00前，将参赛学生的汇总名单电子版、汇总演讲稿电子版以及评审组成员名单发至教务处sunjia@cupes.edu.cn。

四、请管理与传播学院做好赛间摄影摄像、及大赛的新闻报道撰写工作，并请于10月8日（星期四）16:00前，将预赛的影像资料电子版发至教务处sunjia@cupes.edu.cn（照片6张、视频MPEG格式5分钟左右能反映出初赛特点及参赛学生风貌即可）。

附件：1. 2015年首都体育学院大学生英语演讲比赛暨第七届北京市大学生英语演讲比赛预赛方案
2.《首都体育学院英语演讲比赛推荐表》

                                          教务处

2015年9月8日

附件1

2015年首都体育学院大学生英语演讲比赛暨第七届北京市大学生英语演讲比赛预赛方案
2015年首都体育学院大学生英语演讲比赛暨第七届北京市大学生英语演讲比赛预赛由教务处主办，管理与传播学院承办，比赛方案如下：
一、比赛目的
引导大学生勤奋学习，学以致用，不断提高外语听说技能，积极参与国际交流，吸引各国优秀文化，增强创新意识和实践能力。
二、比赛的主题

Reading and Life
 阅读与人生
三、比赛时间、地点

9月24日（星期四）15:30，在学校演播厅举行。

四、报名与参赛

1、参赛对象

参赛对象为在校本科学生。

2、报名方式

    由各学院确定推荐选手名单。运动科学与健康学院、管理与传播学院各报4人。体育教育训练学院、武术与表演学院、休闲与社会体育学院各报2人。

五、比赛内容及形式

1、定题演讲：Reading and Life （阅读与人生）,5分钟。

2、即兴演讲：抽签选定题目，3分钟。

3、现场提问：评委针对定题演讲和即兴演讲内容提问，2分钟。

六、奖项设置

   比赛设一等奖1名，二等奖4名，三等奖若干名。并推荐优秀演讲选手1名参加北京市大学生英语演讲比赛复赛。预赛后获奖选手可到所在学院领取荣誉证书。

七、联系部门及方式

联系部门：教务处竞赛训练科 管理与传播学院英语教研室
电    话：赵青82099372     刘伟13141226761
电子邮箱: sunjia@cupes.edu.cn

                                      教务处

                                   2015年9月8日

附件2

2015年首都体育学院英语演讲比赛推荐表

	序号
	姓名
	性别
	所属学院、年级
	联系电话
	电子邮箱
	身份证号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7